HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO a empresa A L DA S
ALVES - ME, CNPJ nº 40.860.913/0001-00, para a Aquisição de material permanente, tipo
informática  e  correlatados  para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Grossos/RN., no valor total de  R$ 48.420,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte
reais ) ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal nº 14.133/2021 

Grossos/RN, 05 de setembro de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos